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ZAMORA

SUPRIMIDOS

DESPLAZADOS

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1º

2º

4º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1418**

***6151**

***4175**

***8354**

***3613**

***4620**

***5954**

***1258**

***8466**

***5210**

1

2

5

7

1

2

3

4

6

1

28302-49

28304-49

28277-49

28306-49

28321-49

29093-49

28316-49

28292-49

28087-49

28276-49

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

49005441

49005441

49005477

49006627

49006093

49000042

49005404

49006871

49010722

49006068

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

NUESTRA SEÑORA DE LA 
CANDELARIA

NUESTRA SEÑORA DE LA 
CANDELARIA

JACINTO BENAVENTE

RIOMANZANAS

SANCHO II

VIRGEN DE LA SALUD

SAN JOSÉ DE CALASANZ

LA VIÑA

COLEGIO PÚBLICO DE MORALES DEL 
VINO

GONZALO DE BERCEO

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ALCAÑICES

ZAMORA

ZAMORA

MORALES DEL VINO

ZAMORA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

EI

EI

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

EF

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ALONSO  VELAZQUEZ, VERONICA

PUERTO  RICO, ALICIA

ARENAL  MARCOS, MICAELA

MARTIN  AGUDO, SEILA

CASQUERO  CABREROS, JOSE

COCO  GARCIA, GABRIELA

PEDRERO  MURIEL, LUIS IGNACION

ANTON  DEL AMO, PATRICIA

RAMOS  MARTIN, NOELIA

LLAMAS  GARCIA, SARA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación
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ZAMORA

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

5º

7º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1746**

***3295**

***7252**

***0332**

***3077**

***4743**

***0516**

***1012**

***5170**

***5459**

***5927**

***5782**

***2343**

***6111**

***5921**

***7928**

1

5

9

3

4

6

7

10

12

2

8

11

1

2

3

4

28001-49

29120-49

27883-49

29129-49

27852-49

28000-49

27987-49

28002-49

28333-49

28324-49

28008-49

29098-49

27871-49

28295-49

27896-49

28105-49

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

49006214

49006731

49007221

49007255

49006251

49006214

49007218

49004497

49005684

49006691

49004497

49006263

49000960

49006706

49010722

49006469

CEIP

CEIP

CEIP

CEO

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

EHO

CEE

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

HOSPITAL DE LA CRUZ

SAN ISIDRO

CRA GUAREÑA

CENTRO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE CORESES

LAS ERAS

HOSPITAL DE LA CRUZ

CRA TRES RÍOS

MAGDALENA DE ULLOA

EH RÍO DUERO

VIRGEN DEL CASTILLO

MAGDALENA DE ULLOA

FERNANDO II

LUIS CASADO

MIGUEL DE CERVANTES

COLEGIO PÚBLICO DE MORALES DEL 
VINO

VIRGEN DEL CANTO

TORO

BENAVENTE

GUARRATE

CORESES

BENAVENTE

TORO

SANTA CRISTINA DE LA POLVOROSA

TORO

ZAMORA

ZAMORA

TORO

BENAVENTE

CORRALES DEL VINO

ZAMORA

MORALES DEL VINO

TORO

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

AL

AL

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PT

PT

PT

EI

EI

EI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

LOPEZ  CABALLERO, VIRGINIA

ROJO  ROMAN, SONSOLES

POVEDA  MANZANO, LAURA

IGLESIAS  BLANCO, ELSA

MORAN  LUCES, SUSANA

CENTENO  SAN JOSE, ANDREA

PRIETO  RODRIGUEZ, SILVIA

GIL  GONZALEZ, MARTA

FRAILE  BUSTOS, M. JOSE

GONZALEZ  DEL RIO, ANA ISABEL

BUSTOS  HERRERA, ANA

GONZALEZ  DIEZ, NOELIA

ESCUDERO  MESONERO, HILARIA

SALAS  HOSPITAL, MARIA PILAR

LAZARO  POVEDA, SOLEDAD

MANGAS  MANGAS, MARIA PILAR

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación
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ZAMORA

COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO8ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***3620** 1 28144-49 CONTINUIDAD

49007309 CEIP CRA DE VILLARRÍN DE CAMPOS VILLARRÍN DE CAMPOS 0597 AL

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

RODRIGUEZ  VILLANUEVA, ALICIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación


